303

1259, Outubro - Domingos Mendes (prior).

ATT, Mosteiro de Lorvão, maço 10, nº 12/1.

Domingos Miguéis e a mulher, Elvira Esteves, vendem ao convento de Lorvão
diversas propriedades, entre elas duas vinhas na Corredoira. O mosteiro de
Lorvão afora a Domingos Miguéis as vinhas citadas.

Jn dej nomine hec est carta uendicionis et firmitudinis quam iussimus facere Ego
dominicus michaelj et uxor mea eluira stepha|2nj A uobis abbatissa lorbanum cum
uossu conuentu. et frei Mateus procurador. carta facimus duna nostra hereditate
propria |3 que abemus in term[in]is cauto rriuulo asinorum in uilla que uocitant
sancte eolalie. et sunt pernominatas duas leiras que abe[n]t |4 iacencia na archáá.
com/o/ diuidit una leira pela uia publica et de alia cum Martinus gonsaluj. et cum
iohannes gonsaluj- |5 et cum petrus petri. altera leira. diuidit cum petrus petri et cum
iohannes gonsaluj et cum Martinus gonsaluj. Jtem jna corredoyra dua/s/ |6 leiras de
uinea com/o/ diuidit cum Giraldus stephanj de totas partes. Jpsas dictas uineas
damus uobis pro [p]recio que de uobis acoe|7pimus scilicet .L. marabitinos. Quia
tantum nobis et uobis bene complacuit et de precio nichil remansit in debitum pro
dare |8 abeatis ipsas dictas uineas firmiter et omnes in posteritas uostras in perpe-
tuum. Et si aliquid homo uenerit uel nos ue|9nerimus tam nostris quam extraneis qui
distum nostrum /<..>/ frangere uoluerit quamtum inquisierit tantum in dublum
componat et domino |10 terre aliud tantum. Facta karta Jn mense Occtubrio in Era.
Mª. CCª. L. XL VII. Regnava Rex Don afonsso. Judex petrus |11 stephani.
Maior|domo Menendus masgalos. et Subierio rroderici. Nos supra nominatos quid
istam kartam iussimus facere |12 manus nostras hic rroboramus Qui presenc(t)tes
fuerunt hic sunt Judex petrus Stephani testis. dominicus fernandj testis. Petrus
michaelj fernan|13dus monit Petrus pelagíí .testis. dominicus Menendj priol sancti
martinj testis. ipse notuit. |14
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Eu frei Mateus procurador de lorbanum dou estas uineas a dominicus michaelj &
sua mulier eluira stephanj. Que |15 den en cada uno anno a monasterio lorbanum .íííj.
Morauidis. Por festa sancti Michael de Sebtembrio. & se pela uentura |16 estes
Morauidis assi non foren pagados remanesca a herdade a moesteiro. Et se morer
dominicus michaelj fique a medietate |17 das uineas a monasterio E quando morer
dona eluira fique altera Medietate. E daren estes .íííj. morauidis. e teneren |18 as
uineas en sua uita.
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1259, Outubro - Domingos Mendes (prior).